§. i. Cum

1710.

Memoratus
Card. Gabrilius sup-
plicat Summo Pontifici
pro Confirmatione re-
censtorum Decreta-
rum.

Annuit Pon-
tífex ejus
precibus.

Clauſula.

§. 1. Cum autem, sicut prædictus Joannes Maria Cardinalis nuper exposuit, ipse Decreta hujusmodi quo firmius subsistant, & serventur exætius Apostolicæ confirmationis nostræ patrocinio communiti summopere desideret; Nos specalem ipsi Joanni Mariz Cardinali gratiam facere volentes, supplicationibus ejus nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, tredecim Decreta præinserta, & eorum quolibet auctoritate Apostolica tenore præsentium approbamus, & confirmamus, illisque inviolabilis Apostolicæ firmitatis robur adjicimus; Salva tamen semper in præmissis auctoritate prædicta Congr. Cardinalium.

§. 2. Decernentes eisdem præsentes literas, semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis, ad quos spectat, & pro tempore spectabit, plenissime suffragari: sive in præmissis per quoscumque judices Ordinarios, & Delegatos, etiam Causarum Palati Apostolici Auditores judicari, & definiri debere, ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 3. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac quatenus opus sit Congregationis Reformatæ hujusmodi, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, & literis Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores præsentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac ad verbum infertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter, & expresse dergamus, ceterisque contraria quibuscumque.

§. 4. Volumus autem, ut earumdem præsentium literarum transumptris, seu exemplis, etiam impressis manu alicuius Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides ubique locorum, tam in Judicio, quam extra illud habeatur, quæ ipsi præsentibus haberetur, si forent exhibita, vel ostensa.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscat, die XXV. Septem. MDCCX. Pontificatus nostri Anno Decimo.

C II.

Confirmatur Decretum Capituli Provinciæ Romanæ Congregationis Italæ Fratrum Carmelitarum Discalce. de pecuniis investiendis.

Inn. XII. Const. ed. 1692. Nov. 22. P. 2. confirmata fuere quodam decreta pro pace inter utramque Congregationem. Et Bened. XIII. Conf. edita 1728. Jun 22. P. 5. mandatur Donatis, ut exercant humilitatis opera.